

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS PETERNAKAN DAN PERTANIAN UNIVERSITAS DIPONEGORO NOMOR: 2/UN7.F5/HK/III/2023

TENTANG

PENGANGKATAN TIM PENGELOLA JURNAL AGRISOCIONOMICS FAKULTAS PETERNAKAN DAN PERTANIAN UNIVERSITAS DIPONEGORO TAHUN 2023

DEKAN FAKULTAS PETERNAKAN DAN PERTANIAN UNIVERSITAS DIPONEGORO,

Menimbang

: a. bahwa berdasarkan pasal 53 ayat (3) Peraturan Pemerintah Republik Indonesia nomor 52 tahun 2015 tentang Statuta Universitas Diponegoro, Senat Fakultas dapat mendelegasikan tugas tertentu secara tertulis kepada Dekan;

b. bahwa dalam rangka meningkatkan pengembangan keilmuwan di bidang peternakan dan pertanian di lingkungan Fakultas Peternakan dan Pertanian Universitas Diponegoro telah diterbitkan media komunikasi ilmiah berupa Jurnal Agrisocionomics Terindeks Sinta 2 ISSN: 26219778 (electronic), 25800566 (printed);

 c. bahwa untuk mengembangkan dan memajukan pengelolaan Jurnal Agrisocionomics Terindeks Sinta 2, perlu dibentuk Pengelola Jurnal;

d. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, b, dan c perlu menetapkan Keputusan Dekan Fakultas Peternakan dan Pertanian Universitas Diponegoro tentang Pengangkatan Tim Pengelola Jurnal Agrisocionomics Fakultas Peternakan dan Pertanian Universitas Diponegoro Tahun 2023.

Mengingat

 Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4301):

 Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);

Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 7
 Tahun 1961 Tentang Pendirian Universitas Diponegoro (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1961 Nomor 25);

4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500);

5. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 81 Tahun 2014 Tentang Penetapan Universitas Diponegoro Sebagai Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014

Nomor 302);

6. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 52 Tahun 2015 Tentang Statuta Universitas Diponegoro (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 170, Tambahan Lembaran Negara Republik

Indonesia Nomor 5721);

7. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 26 Tahun 2015 tentang Bentuk dan Mekanisme Pendanaan Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 8 Tahun 2020 tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 26 Tahun 2015 tentang Bentuk dan Mekanisme Pendanaan Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 28, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6460);

Diponegoro Rektor Universitas 8. Keputusan Pemberhentian dan 05/UN7.P/KP/2019 tentang Universitas Dekan **Fakultas** pada Pengangkatan Diponegoro periode masa jabatan tahun 2019-2024;

9. Peraturan Rektor Universitas Diponegoro Nomor 6 Tahun 2021 tentang Organisasi dan Tata Kerja Unsur-unsur di

bawah Rektor Universitas Diponegoro.

MEMUTUSKAN

PENGELOLA PENGANGKATAN TIM JURNAL Menetapkan AGRISOCIONOMICS FAKULTAS PETERNAKAN DAN PERTANIAN **UNIVERSITAS DIPONEGORO TAHUN 2023**

Tim Pengelola Jurnal Memberikan ijin diangkatnya KESATU Agrisocionomics Terindeks Sinta 2 Fakultas Peternakan dan Pertanian Universitas Diponegoro masa bakti 2 Januari sampai dengan 31 Desember 2023 dengan susunan personalia sebagaimana tersebut pada lampiran keputusan ini;

Tim Pengelola Jurnal Agrisocionomics bertanggung jawab KEDUA langsung kepada Dekan Fakultas Peternakan dan Pertanian Universitas Diponegoro;

KETIGA

Keputusan ini berlaku sejak tanggal 2 Januari sampai dengan 31 Desember 2023 dengan ketentuan segala sesuatunya akan ditinjau kembali dan diperbaiki sebagaimana mestinya apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini.

> Ditetapkan di Semarang Pada tanggal, 3 Maret 2023

Haret 2

Waret 2

White Fakultas Peterna

Universitas Diponegoro, Dekan Fakultas Peternakan dan Pertanian

Prof. Dr. Jr. Bambang Waluyo H.E.P., M.S., MAgr., IPU NIP 196311021989021001

LAMPIRAN : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS PETERNAKAN DAN PERTANIAN

UNIVERSITAS DIPONEGORO

NOMOR : 2/UN7.F5/HK/III/2022

TENTANG:

PENGANGKATAN TIM PENGELOLA JURNAL AGROSOCIONOMICS FAKULTAS PETERNAKAN DAN PERTANIAN UNIVERSITAS

DIPONEGORO TAHUN 2023

Susunan Tim Pengelola Jurnal Agrosocionomics

Penanggung Jawab

: Prof. Dr. Ir. Bambang Waluyo H.E.P., M.S., M.Agr., IPU

Penasehat

: Dr. Ir. Limbang Kustiawan N., S.Pt., M.P., IPU

Chief Editor

: Dr. Ir. Wiludjeng Roessali, M.Si

Editorial Board

: 1. Tutik Dalmiyatun, S.Pt., M.Sc.

- 2. Kadhung Prayoga, S.P., M.Sc.
- 3. Suryani Nurfadillah, S.E., M.Si.
- 4. Dr. Gede Mekse Korri Arisena, S.P., M.Agb. (Universitas Udayana)
- 5. Dr. Ihsannudin, S.P., M.P. (Universitas Trunojoyo

Proofreader Reviewer : Agus Subhan Prasetyo, S.P., M.P.

: 1. Prof. Dr. Ir. Mohamad Harisudin, M.Si (Universitas Sebelas Maret)

- 2. Dr. Ir. Titik Ekowati, M.Sc. (Universitas Diponegoro)
- Dr. Wenny Mamilianti, S.P., M.P. (Universitas Yudharta Pasuruan)
- 4. Siwi Gayatri, S.Pt., M.Sc., Ph.D. (Universitas Diponegoro)
- 5. Dr. Fanny Widadie, S.P., M.Agr. ((Universitas Sebelas Maret)
- Dr. Erlyna Wida Riptanti, S.P., M.P. (Universitas Sebelas Maret)
- 7. Muhamad Rusliyadi, S.P., M.Sc., Ph.D (Politeknik Pembangunan Pertanian Yogyakarta-Magelang)
- 8. Dr. Elly Jumiati, S.P., M.P. (Universitas Borneo Tarakan)
- 9. Dr. Nia Kurniasih Suryana, S.P., M.P. (Universitas Borneo Tarakan)
- Dr. Dahlia Nauly, S.P., M.Si. (Universitas Muhammadiyah Jakarta)
- 11. Dr. Rini Mastuti, S.Pt., M.P. (Universitas Samudra)
- Dr. Sri Ayu Andayani., S.P., M.P. (Universitas Majalengka)
- 13. Dr. Eva Dolorosa M.M., M.Sc. (Universitas Tanjungpura)
- Dr. Mirawati Yanita, S.P., M.M., CIQaR., CIQnR (Universitas Jambi)
- 15. Kadhung Prayoga, S.P., M.Sc. (Universitas Diponegoro)

- Suryani Nurfadillah, S.E., M.Si. (Universitas Diponegoro)
- Migie Handayani, S.Pt., M.Si. (Universitas Diponegoro)
- 18. Ahmad Zainuddin, S.P., M.Si. (Universitas Jember)
- Adnan Putra Pratama, S.P., M.Sc. (Politeknik Pertanian Negeri Samarinda)
- Imade Yoga Prasada, S.P., M.Sc. (Universitas Putra Bangsa)
- 21. Moh. Wahyudi Priyanto, S.P., M.Sc. (Universitas Trunojoyo Madura)
- 22. Novi Haryati, S.P., M.P. (Universitas Brawijaya)
- Syahrul Ganda Sukmaya, S.E., M.Si. (Universitas Jenderal Soedirman)
- 24. Ulidesi Siadari, S.P., M.Sc. (Universitas Satya Terra Bhinneka)
- Sri Sari Utami S.Pt., M.Sc. (Akademi Pertanian Yogyakarta)
- Neza Fadia Rayesa, STP, M.Sc (Universitas Brawijaya)
- 27. Roza Yulida, S.P., M.Si (Universitas Riau)
- 28. Amam, S. Pt., M.P. (Universitas Jember)
- 29. Annisa Firdauzi, S.P., M.P (Universitas Diponegoro)

Semarang, 3 Maret 2023

Dekan Fakultas Peternakan dan Pertanian Universitas Diponegoro,

Prof. Dr. Ir Bambang Waluyo H.E.P, M.S., M.Agr., IPU

NIP 196311021989021001 K